拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記検査項目を新たに受託開始しますので、

ご利用いただきたくご案内いたします。

　　敬具

記

■　　 受託開始日

■　　 新規項目内容

容器

S-1

■　　受託中止項目

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

検査項目

抗IA-2抗体(ELISA)

検体量

血清

0.6ml

試薬販売中止により、下記従来項目の受託を中止させていただきます。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

RIA

検査方法

2018年　12月　6日（木）ご依頼分をもって受託中止

項目コード 検査方法

ELISA
0.6未満

（U/ｍL)

基準値

（単位）

検査項目 受託中止日項目コード

213点

生化学的

（Ⅱ）

株式会社　ジャパンメディカル

抗IA-2抗体(RIA)2924

備考

裏面参照

所要日数

2018年12月

No.24

新規実施検査項目のお知らせ

2999

2018　年 12月  7日 (金)　ご依頼分より

3～6

実施料

判断料

川崎　英二, 他：医学と薬学　66（2）：345～352, 2011.（検査方法参考文献）

川崎　英二, 他：医学と薬学　75（6）：669～680, 2018.（臨床的意義参考文献）

●参考文献

▼疾患との関連 ▼関連する主な検査項目

 1型糖尿病

 緩徐進行1型糖尿病（SPIDDM)

 抗GAD抗体、インスリン抗体

 亜鉛トランスポーター8（ZnT8)抗体